
Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 14-7, Rīga, LV - 1050, tālr. 67228985, e-pasts lnkc@lnkc.gov.lv, www.lnkc.gov.lv 

 

 

 

 

 

  

 

        

 
NOTEIKUMI 

Rīgā 

 

Dokumenta datums ir pēdējā 

pievienotā droša elektroniskā  

paraksta un tā laika zīmoga datums        Nr. 1.5-1.1/15 

 

Noteikumi par tirdzniecības vietu nomas tiesību piešķiršanas mazumtirgotājiem un 

pārtikas produktu mājražotājiem XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

norises vietās kārtību 

 

Izdots saskaņā ar  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

72.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

I.Noteikumos lietotie termini 

1. Anketa – Rīkotāja tīmekļvietnē www.dziesmusvetki.lv pieejama elektroniskā pieteikuma 

forma (pieejama šeit1). 

2. Aproce – attiecīgi marķēta papīra vai auduma aproce, kas dod tās turētājam tiesības iekļūt 

ierobežotajās Svētku norises vietās. 

3. Atlases komisija – ar Rīkotāja rīkojumu izveidota Pretendentu atlases komisija, kurai ir 

Noteikumos norādītās tiesības un pienākumi. 

4. Caurlaide – Rīkotāja izdota caurlaide Tirgotāja transportlīdzekļa iebraukšanai Svētku un/vai 

Gadatirgus norises teritorijā. 

5. Darbinieks – Tirgotāja piesaistīta fiziska persona, kas nodarbojas ar tirdzniecību vai veic 

citas ar Līguma izpildi saistītas darbības Tirgotāja vārdā un uzdevumā vai pats Tirgotājs – 

fiziska persona. 

6. Līgums – starp Rīkotāju un Pretendentu noslēgts līgums par Tirdzniecības vietas nomu. 

7. Nomas maksa – Noteikumos norādītā Tirdzniecības vietas nomas maksa. 

8. Noteikumi – šie Noteikumi par tirdzniecības vietu nomas tiesību piešķiršanas 

mazumtirgotājiem un pārtikas produktu mājražotājiem XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu 

un XVII Deju svētku norises vietās kārtību. 

9. Pretendents – fiziska vai juridiska persona, kas piesakās nomāt Tirdzniecības vietu, saskaņā 

ar Noteikumiem. 

10. Rīkotājs – Latvijas Nacionālais kultūras centrs, reģistrācijas Nr. 90000042963, adrese: 

Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 14-7, Rīga, LV-1050. 

11. Svētki – XXVII Vispārējie latviešu dziesmu un XVII Deju svētki, kas norisināsies Rīgā, no 

2023. gada 30. jūnija līdz 2023. gada 10. jūlijam. 

12. Svētku norises vieta – Noteikumos norādīta Svētku pasākuma norises vieta, kur Rīkotājs 

iznomā Tirdzniecības vietu un kas norādīta šajos Noteikumos.  

 
1 https://www.mittoevents.com/mazumtirgotaju-majrazotaju/edinataji 

http://www.dziesmusvetki.lv/
https://www.mittoevents.com/mazumtirgotaju-majrazotaju/edinataji
https://www.mittoevents.com/mazumtirgotaju-majrazotaju/edinataji


13. Tirdzniecības vieta – vieta ar izmēru 3 x 3 metri (platība - 9m2), kur Tirgotājs saskaņā ar 

Līgumu veic tirdzniecību un kas atrodas Rīkotāja noteiktā vietā Svētku norises vietā. 

14. Tirgotājs – Pretendents, ar kuru ir noslēgts līgums par Tirdzniecības vietas nomu. 

 

II.Vispārīgie noteikumi  

15. Noteikumi nosaka kārtību kādā Rīkotājs organizē Pretendentu pieteikšanos un atlasi, Līgumu 

noslēgšanu kā arī tirdzniecības noteikumus mazumtirgotājiem un pārtikas produktu 

mājražotājiem Svētku norišu vietās Mežaparka Lielās estrādes teritorijā, Daugavas stadionā, 

Vērmanes dārzā un Esplanādē, laukumā pie Arēna Rīga.  

16. Katrs Pretendents var pretendēt uz ne vairāk kā divu Tirdzniecības vietu nomu katrā Svētku 

norises vietā. 

17. Noteikumi attiecas uz tādiem mazumtirgotājiem un pārtikas produktu mājražotājiem, kas 

veic pārtikas preču, tajā skaitā – pašražotu pārtikas preču tirdzniecību kā, piemēram, bet ne 

tikai: 

17.1. saldējuma tirdzniecība; 

17.2. karsto dzērienu (kafijas, tējas) un auksto dzērienu (ledus kafija, sulas, bezalkoholiski 

kokteiļi, smūtiji, u.tml.) tirdzniecība (izņemot no tirdzniecības automātiem); 

17.3. konditorejas produktu tirdzniecība (sklandraušu, piparkūku, cepumu tirdzniecība, 

cukurgailīšu, cukura vates, riekstu uzkodas u.c.); 

17.4. gatavo sviestmaižu un gatavo uzkodu tirdzniecība; 

17.5. sieru un citu piena produktu tirdzniecība; 

17.6. svaigu augļu, augļu salātu, svaigu dārzeņu, dārzeņu salātu tirdzniecība; 

17.7. iepakotu pārtikas produktu un bezalkoholisko dzērienu tirdzniecība (sīrupi, medus, 

sulas, sukādes, žāvēti augļi un sēklas).  

18. Kontaktpersona, kura ir pilnvarota sniegt paskaidrojumus par Noteikumiem, ir Linda 

Andersone, e-pasts: tirdznieciba@dziesmusvetki.lv, tālr. nr. 22457667. 

19. Noteikumi un paziņojums par iespēju pieteikties Tirdzniecības vietas nomas tiesību 

iegūšanai, tiek ievietots Rīkotāja tīmekļvietnēs: www.lnkc.gov.lv un www.dziesmusvetki.lv. 

20. Pretendentam ir pienākums iepazīties ar šādiem Rīkotāja apstiprinātiem dokumentiem:  

20.1. XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku kārtības noteikumi2 

20.2. XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku personas datu apstrādes 

drošības noteikumi3 

20.3. XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku norises uzbūves, 

demontāžas un ekspluatācijas tehniskās drošības noteikumi4. 

21. Tirgotājam ir pienākums nodrošināt Darbinieka un citu personu, kas veic jebkādas darbības 

Svētku norises vietās Līguma ietvaros Tirgotāja vārdā un labā, iepazīstināšanu ar 

Noteikumiem, Noteikumu 20. punkta apakšpunktos norādītajiem Rīkotāja noteikumiem un 

tajos ietverto noteikumu ievērošanu no Darbinieku puses. 

22. Tirdzniecības telti ar izmēru 3 x 3 m, baltā krāsā nodrošina Tirgotājs. 

 

III.Atlases komisija, tās tiesības un pienākumi 

23. Atlases komisija darbojas saskaņā ar Noteikumiem. 

24. Atlases komisija sastāv no 5 (pieciem) komisijas locekļiem.  

25. Atlases komisijas darbu vada Atlases komisijas vadītājs, bet viņa prombūtnes laikā - viens 

no komisijas locekļiem. Atlases komisija ir tiesīga pieņemt lēmumus, ja Atlases komisijas 

sēdē piedalās vismaz 3 (trīs) Atlases komisijas locekļi. 

26. Atlases komisijas vadītājs apstiprina atlases rezultātus. 

 
2 https://www.dziesmusvetki.lv/Uploads/2023/02/16/22/6099e6c2-ceec-449a-8b42-0ed198e7311e.pdf 
3 https://www.dziesmusvetki.lv/Uploads/2023/02/16/22/61a4cf89-06c6-4bd9-b3a6-4ab691f073ef.pdf 
4 https://www.dziesmusvetki.lv/Uploads/2023/03/17/21/bc97354c-b68a-4502-ba43-2cd074255e2b.pdf 

http://www.dziesmusvetki.lv/
https://www.dziesmusvetki.lv/Uploads/2023/02/16/22/6099e6c2-ceec-449a-8b42-0ed198e7311e.pdf
https://www.dziesmusvetki.lv/Uploads/2023/02/16/22/61a4cf89-06c6-4bd9-b3a6-4ab691f073ef.pdf
https://www.dziesmusvetki.lv/Uploads/2023/02/16/22/61a4cf89-06c6-4bd9-b3a6-4ab691f073ef.pdf
https://www.dziesmusvetki.lv/Uploads/2023/03/17/21/bc97354c-b68a-4502-ba43-2cd074255e2b.pdf
https://www.dziesmusvetki.lv/Uploads/2023/03/17/21/bc97354c-b68a-4502-ba43-2cd074255e2b.pdf


3 

 

 

27. Atlases komisijas locekļi lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu. Katram komisijas 

loceklim ir viena balss. 

28. Atlases komisijai ir tiesības pagarināt pieteikšanās termiņu dalībai atlasē, ja Noteikumu 32. 

punktā norādītajā termiņā atlasei nav pieteicies pietiekams Pretendentu skaits. 

29. Atlases komisijas sekretariāta funkcijas nodrošina Rīkotājs. 

30. Atlases komisijas locekļi pieņem lēmumus, ievērojot ētikas un sabiedrībā vispārpieņemtās 

normas, kā arī atturas no lēmuma pieņemšanas, ja konstatēts interešu konflikts, par ko 

nekavējoties informē Rīkotāju. 

 

IV.Prasības Pretendentam 

31. Pretendentam jāatbilst šādām prasībām: 

31.1. ir reģistrēts atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

31.2. tam nav pasludināts maksātnespējas process, nav ierosināts tiesiskās aizsardzības 

process (ārpustiesas tiesiskās aizsardzības process), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā 

darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai likvidācijas process; 

31.3. Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts, nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 eiro; 

31.4. Pretendentam ir pieredze tirdzniecībā līdzīgos pasākumos.  

 

V.Pretendentu pieteikšanās kārtība 

32. Pretendents piesakās Tirdzniecības vietas nomas tiesību iegūšanai līdz 2023. gada 25. 

aprīlim (ieskaitot), aizpildot un iesniedzot Anketu un tai pievienojamos dokumentus 

Rīkotāja tīmekļvietnē www.dziesmusvetki.lv. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 11.04.2023. iekšējiem noteikumiem Nr. 1.5-1.1/18, kas stājas spēkā 

11.04.2023.) 
33. Anketai Pretendents pievieno: 

33.1. Pretendenta piedāvājuma aprakstu, ietverot šādu informāciju: 

33.1.1. plānotā ēdienkarte/sortiments un cenas; 

33.1.2. norāde par to vai Pretendents: 

33.1.2.1. izmantos Latvijā ražoto vai iegūto produkciju;  

33.1.2.2. piedāvās latviešu tradicionālo virtuvi pārstāvošus pārtikas 

izstrādājumus; 

33.1.2.3. izmantos ekoloģiski audzēto un ražoto produkciju; 

33.1.2.4. piedāvās Latvijā izplatītu pasaules virtuvi. 

33.2. Pretendenta Tirdzniecības vietas plānotā vizuālā izskata apraksts un vizualizācija 

(foto); 

33.3. cita Pretendenta ieskatā nozīmīga informācija. 

34. Dokumenti jāiesniedz latviešu valodā.  

 

VI.Pretendentu atlases kārtība 

35. Pretendenta atlasi veic Atlases komisija.  

36. Atlases komisija izvērtē Pretendentu iesniegtās Anketas pēc to iesniegšanas secības (Anketas 

iesniegšanas laika). 

37. Atlases komisija pārbauda: 

37.1. Pretendenta atbilstību Noteikumu 31. punktā noteiktajām atlases prasībām; 

37.2. Pretendenta iesniegto dokumentu atbilstību Noteikumu 33. un 34. punktā 

noteiktajam. 

38. Atlases komisija izskata Pretendentu pieteikumus, piešķirot punktus atbilstoši kritērijiem, 

kas noteikti Noteikumos katrai Svētku norises vietai. 

http://www.dziesmusvetki.lv/


39. Lēmumu par Tirdzniecības vietas nomas tiesību piešķiršanu Pretendentam vai Pretendenta 

noraidīšanu Atlases komisija pieņem līdz 2023. gada 3. maijam, un rakstiski informē par to 

Pretendentu, nosūtot informāciju uz Anketā norādīto Pretendenta elektroniskā pasta adresi. 

Saraksts ar Pretendentiem, kas ieguvuši tiesības slēgt Līgumu, tiek ievietots arī Rīkotāja 

tīmekļa vietnēs www.lnkc.gov.lv un www.dziesmusvetki.lv. 

40. Tirdzniecības vietu skaits ir ierobežots. Pretendenti tiek izvēlēti atbilstoši šajos Noteikumos 

norādītajiem kritērijiem, un tiesības slēgt Līgumu tiek piešķirtas Pretendentiem ar lielāko 

iegūto punktu skaitu. Ja vairākiem Pretendentiem piešķirtais punktu skaits ir vienāds, Atlases 

komisija priekšroku dod Pretendentam (i) kurš Anketu iesniedzis agrāk un  (ii) Pretendentam, 

kurš Atlases komisijas ieskatā nodrošinātu lielāku sortimenta daudzveidību Svētku norises 

vietā.   

 

VII.Tirdzniecības vietas nomas maksa, vērtēšanas kritēriji un laika plāns laukumā pie Arēna 

Rīga 

41. Atlases rezultātā tiks piešķirtas tiesības uz līdz 5 (piecu) Tirdzniecības vietu nomu Svētku 

Atklāšanas pasākuma Svētku dalībniekiem norises laikā laukumā pie Arēna Rīga, 

Skanstes ielā 21, Rīgā, LV – 1013: 

42. Plānotais tirdzniecības norises laiks: 02.07.2023. no plkst.17:00 līdz 23:00. 

43. Tirdzniecības vietas montāžas un demontāžas laiki tiks precizēti Līgumā. 

44. Svētku norises vieta: laukums pie Arēna Rīga, Skanstes ielā 21, Rīgā, LV–1013. 

45. Nomas maksa: 

Pozīcija 
Vienību 

skaits 

Dienu 

skaits 

Summa 

dienā 

(euro) 

PVN 21% 

(euro) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(euro) 

Nomas maksa 1 1 300,00 63,00 363,00 

46. Papildus Nomas maksai, tiek noteikta elektrības lietošanas maksa 12,50  EUR + PVN par 1 

jaudas kW.  

47. Pretendenti, kuri piesakās uz Tirdzniecības vietas nomas tiesībām Svētku norises vietā 

laukumā pie Arēnas Rīga, tiks izvērtēti pēc šādiem kritērijiem: 

Nr. 
Vērtējamais 

kritērijs 

Maksimāla

is punktu 

skaits 

Vērtēšanas metodika  

1. Pretendenta 

plānotā ēdienkarte 

un tās cenu 

piedāvājums 

atbilst Svētku 

norises vietas 

prasībām, ātri 

pagatavojami un 

uz vietas baudāmi 

produkti 

3 

3 punkti – plānotais  sortiments ir plašs, nav rūpnieciski 

ražots, dažādām vēlmēm piemērots, plānotais cenu 

piedāvājums ir pieejams plašam sabiedrības lokam. 

2 punkti – plānotā sortiments ir plašs, dažādām vēlmēm 

piemērots; 

1 punkts – piedāvātais produktu sortiments nav 

pietiekami plašs, cenas nav pieejamas plašam sabiedrības 

lokam; 

0 punkti – Pretendenta piedāvājums nav atbilstošs, cenu 

piedāvājums nav atbilstošs. 

2. Pretendents 

izmantos: 

- Latvijā ražoto 

vai iegūto 

produkciju;  

- ekoloģiski 

audzēto un ražoto 

produkciju. 

2 

2 punkti – Pretendents pilnībā izmantos tikai Latvijā 

ražotu vai iegūtu produkciju un ekoloģiski audzēto un 

ražoto produkciju; 

1 punkts – Pretendents savā piedāvājumā ir iekļāvis 

norādi par Latvijā ražotas vai iegūtas produkcijas un 

ekoloģiski audzētas un ražotas produkcijas izmantošanu; 

0 punkti – Pretendents neizmantos Latvijā ražotu vai 

iegūtu produkciju un ekoloģiski audzēto un ražoto 

produkciju. 

http://www.lnkc.gov.lv/
http://www.dziesmusvetki.lv/


5 

 

 

3. Vizuālais 

noformējums 

2 

2 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai; 

1 punkts – Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai, tomēr tas nav pilnībā 

izstrādāts; 

0 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums nav 

atbilstošs. 

 

VIII.Tirdzniecības vietas nomas maksa, vērtēšanas kritēriji un tirdzniecības laika plāns 

Vērmanes dārzā 

48. Atlases rezultātā tiks piešķirtas tiesības uz līdz 10 (desmit) Tirdzniecības vietu nomu 

Gadatirgus norises laikā, Vērmanes dārzā, Rīgā.  

49. Plānotais Tirdzniecības vietas montāžas laiks: 01.07.2023.  no plkst.10:00 līdz 21:00.  

50. Plānotais tirdzniecības norises laiks: 

02.07.2023.  no plkst.10:00  līdz 22:00; 

03.07.2023.  no plkst.10:00  līdz 22:00; 

04.07.2023.  no plkst.10:00  līdz 22:00; 

05.07.2023.  no plkst.10:00  līdz 22:00; 

06.07.2023.  no plkst.10:00  līdz 22:00; 

07.07.2023.  no plkst.10:00  līdz 22:00; 

08.07.2023.  no plkst.10:00  līdz 22:00; 

09.07.2023.   no plkst.10:00  līdz 22:00. 

51. Plānotais tirdzniecības vietas demontāžas un izvešanas laiks:  

09.07.2023.              pēc plkst. 22:00. 

52. Svētku norises vieta: Vērmanes dārzs, Tērbatas iela 2D, Rīga, LV-1050. 

53. Nomas maksa: 

Pozīcija 

 

Vienību 

skaits 

Dienu 

skaits 

Summa 

dienā 

(euro) 

Summa 

kopā 

(euro) 

PVN 21% 

(euro) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(euro) 

Nomas maksa 1 8 200,00 1600,00 336,00 1936,00 

54. Papildus Nomas maksai, tiek noteikta elektrības lietošanas maksa 12,50 EUR + PVN par 1 

jaudas kW dienā vai 100,00 EUR + PVN par 1 jaudas kW visā tirdzniecības laikā.  

55. Pretendenti, kuri piesakās uz Tirdzniecības vietas nomas tiesībām Svētku norises vietā 

Vērmanes dārzā, tiks izvērtēti pēc šādiem kritērijiem: 

Nr. 
Vērtējamais 

kritērijs 

Maksimāla

is punktu 

skaits 

Vērtēšanas metodika  

1. Pretendenta 

plānotā ēdienkarte 

un tās cenu 

piedāvājums 

atbilst svētku 

norises vietas 

prasībām, ātri 

pagatavojami un 

uz vietas baudāmi 

produkti 

3 

3 punkti – plānotais  sortiments ir plašs, nav rūpnieciski 

ražots, dažādām vēlmēm piemērots, plānotais cenu 

piedāvājums ir pieejams plašam sabiedrības lokam; 

2 punkti – plānotā sortiments ir plašs, dažādām vēlmēm 

piemērots; 

1 punkts – piedāvātais produktu sortiments nav 

pietiekami plašs, cenas nav pieejamas plašam sabiedrības 

lokam; 

0 punkti – pretendenta piedāvājums nav atbilstošs, cenu 

piedāvājums nav atbilstošs. 

2. Pretendents 2 2 punkti – Pretendents pilnībā izmantos tikai Latvijā 



izmantos: 

- Latvijā ražoto 

vai iegūto 

produkciju;  

- ekoloģiski 

audzēto un ražoto 

produkciju. 

ražotu vai iegūtu produkciju un ekoloģiski audzēto un 

ražoto produkciju; 

1 punkts – Pretendents savā piedāvājumā ir iekļāvis 

norādi par Latvijā ražotas vai iegūtas produkcijas un 

ekoloģiski audzētas un ražotas produkcijas izmantošanu; 

0 punkti – Pretendents neizmantos Latvijā ražotu vai 

iegūtu produkciju un ekoloģiski audzēto un ražoto 

produkciju. 

3. Vizuālais 

noformējums 

2 

2 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai; 

1 punkts – Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai, tomēr tas nav pilnībā 

izstrādāts; 

0 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums nav 

atbilstošs. 

 

IX.Tirdzniecības vietas nomas maksa, vērtēšanas kritēriji un tirdzniecības laika plāns 

Esplanādē 

56. Atlases rezultātā tiks piešķirtas tiesības uz 6 (sešu) Tirdzniecības vietu nomu Svētku 

Mūsdienu dizaina tirgus norises laikā Esplanādē, Rīgā:  

57. Plānotais Tirdzniecības vietas montāžas laiks: 

02.07.2023.  no plkst. 16:00 līdz plkst. 21:00. 

58. Plānotais tirdzniecības norises laiks: 

03.07.2023.  no plkst. 10:00  līdz plkst. 22:00; 

04.07.2023.  no plkst. 10:00  līdz plkst. 22:00; 

05.07.2023.  no plkst. 10:00  līdz plkst. 22:00; 

06.07.2023.  no plkst. 10:00  līdz plkst. 22:00; 

07.07.2023.  no plkst. 10:00  līdz plkst. 22:00; 

08.07.2023.  no plkst. 10:00  līdz plkst. 22:00; 

09.07.2023.   no plkst. 10:00  līdz plkst. 22:00. 

59. Plānotais tirdzniecības vietas demontāžas un izvešanas laiks:  

10.07.2023.  pēc plkst. 00:00. 

60. Tirdzniecības vietas montāžas un demontāžas laiki tiks precizēti Līgumā. 

61. Svētku norises vieta: Esplanāde, Reimersa iela 1, Rīga, LV-1050. 

62. Nomas maksa: 

Pozīcija 

 

Vienību 

skaits 

Dienu 

skaits 

Summa 

dienā 

(euro) 

Summa 

kopā 

(euro) 

PVN 21% 

(euro) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(euro) 

Nomas maksa 1 7 200,00 1400,00 294,00 1694,00 

63. Papildus Nomas maksai, tiek noteikta elektrības lietošanas maksa 12,50 EUR + PVN par 1 

jaudas kW dienā vai 87,50 EUR + PVN par 1 jaudas kW visā tirdzniecības laikā.  

64. Pretendenti, kuri piesakās uz Tirdzniecības vietas nomas tiesībām Svētku norises vietā 

Esplanādē, tiks izvērtēti pēc šādiem kritērijiem: 

Nr. Vērtējamais kritērijs 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

Vērtēšanas metodika  

1. Pretendenta plānotā 

ēdienkarte un tās cenu 

piedāvājums atbilst 

svētku norises vietas 

prasībām, ātri 

3 

3 punkti – plānotais  sortiments ir plašs, nav 

rūpnieciski ražots, dažādām vēlmēm piemērots, 

plānotais cenu piedāvājums ir pieejams plašam 

sabiedrības lokam. 

2 punkti – plānotā sortiments ir plašs, dažādām 



7 

 

 

pagatavojami un uz 

vietas baudāmi 

produkti 

vēlmēm piemērots,; 

1 punkts – piedāvātais produktu sortiments nav 

pietiekami plašs, cenas nav pieejamas plašam 

sabiedrības lokam; 

0 punkti – Pretendenta piedāvājums nav atbilstošs, 

cenu piedāvājums nav atbilstošs. 

2. Pretendents izmantos: 

- Latvijā ražoto vai 

iegūto produkciju;  

- ekoloģiski audzēto 

un ražoto produkciju. 
2 

2 punkti – Pretendents pilnībā izmantos tikai 

Latvijā ražotu vai iegūtu produkciju un ekoloģiski 

audzēto un ražoto produkciju; 

1 punkts – Pretendents savā piedāvājumā ir 

iekļāvis norādi par Latvijā ražotas vai iegūtas 

produkcijas un ekoloģiski audzētas un ražotas 

produkcijas izmantošanu; 

0 punkti – pretendents neizmantos Latvijā ražotu 

vai iegūtu produkciju un ekoloģiski audzēto un 

ražoto produkciju. 

3. Vizuālais 

noformējums 

2 

2 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai; 

1 punkts– Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai, tomēr tas nav pilnībā 

izstrādāts; 

0 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums 

nav atbilstošs. 

 

X.Tirdzniecības vietas nomas maksa, vērtēšanas kritēriji un tirdzniecības laika plāns  

Daugavas stadionā 

65. Atlases rezultātā tiks piešķirtas tiesības uz līdz 12 (divpadsmit) Tirdzniecības vietu nomu 

Svētku pasākuma Deju lieluzvedums "Mūžīgais dzinējs" norises vietā Daugavas stadionā. 

66. Tirdzniecības plānotais norises laiks (tiks precizēts, slēdzot Līgumu): 
 

02.07.2023 03.07.2023 04.07.2023 

 

05.07.2023. 

 

06.07.2023 07.07.2023 
08.07.2023 un 

09.07.2023 

 

Mēģinājum

a diena 

Mēģināju

mu diena 

(līdz 5000 

dalībnieki

)  

Mēģinājum

u diena  

līdz (17000 

dalībnieki) 

Mēģinājum

u diena 

(līdz 17000 

dalībnieki) 

Koncerta 

“Mūžīgais 

dzinējs” 

ģenerāl 

mēģinājum

s ar 

skatītājiem 

2 koncerti 

“Mūžīgais 

dzinējs” 

Koncerts 

“Mūžīgais 

dzinējs”  un 

dalībnieku 

balle līdz 

09.07. 5:30 

Tirdzniecī

bas laiki 

(var tikt 

precizēti) 

 
no 07.00 

- 21.00 

no 07.00 - 

23.59 

no 07.00 - 

23.59 

No 10:00 

līdz 

koncerta 

beigām 

1:30 

No 10:00 

līdz 

koncerta 

beigām 

1:30 

No 20:00 

līdz 

koncerta 

dalībnieku 

balles 

beigām 5:30 

Uzbūves, 

iebraukšan

as laiki 

(var tikt 

precizēti) 

No 16.00 - 

20.00 
   

No 00:00 

līdz 6:30 

No 6:00 

līdz 8:00 

Nobūve no 

09.07.2023 

6:30  No 

7:00 līdz 

9:00 



67. Tirgotājam ir pienākums veikt tirdzniecību arī mēģinājumu dienās, Rīkotāja norādītos 

tirdzniecības laikos, bez Nomas maksas.  

68. Svētku norises vieta: Daugavas stadions, Augšiela 1, Rīga, LV-1009. 

69. Nomas maksa: 

Pozīcija 
Vienību 

skaits 

Apmaksāj

amo 

tirdzniecīb

as dienu 

skaits 

Summa 

dienā 

(tikai 

koncertu 

dienā) 

(euro) 

Summa 

kopā 

(euro) 

PVN 21% 

(euro) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(euro) 

Nomas maksa  
1 3 200,00 600,00 126,00 726,00 

70. Papildus Nomas maksai, tiek noteikta elektrības lietošanas maksa 12,50 EUR + PVN par 1 

jaudas kW dienā vai 75,00 EUR + PVN par 1 jaudas kW visā tirdzniecības laikā.  

71. Pretendenti, kuri piesakās uz Tirdzniecības vietas nomas tiesībām Svētku norises vietā 

Daugavas stadionā, tiks izvērtēti pēc šādiem kritērijiem: 

Nr. 
Vērtējamais 

kritērijs 

Maksimāla

is punktu 

skaits 

Vērtēšanas metodika  

1. Pretendenta 

plānotā ēdienkarte 

un tās cenu 

piedāvājums 

atbilst svētku 

norises vietas 

prasībām, ātri 

pagatavojami un 

uz vietas baudāmi 

produkti 

3 

3 punkti – plānotais  sortiments ir plašs, nav rūpnieciski 

ražots, dažādām vēlmēm piemērots, plānotais cenu 

piedāvājums ir pieejams plašam sabiedrības lokam. 

2 punkti – plānotā sortiments ir plašs, dažādām vēlmēm 

piemērots,; 

1 punkts - piedāvātais produktu sortiments nav 

pietiekami plašs, cenas nav pieejamas plašam sabiedrības 

lokam; 

0 punkti – Pretendenta piedāvājums nav atbilstošs, cenu 

piedāvājums nav atbilstošs. 

2. Pretendents 

izmantos: 

- Latvijā ražoto 

vai iegūto 

produkciju;  

- ekoloģiski 

audzēto un ražoto 

produkciju. 

2 

2 punkti – Pretendents pilnībā izmantos tikai Latvijā 

ražotu vai iegūtu produkciju un ekoloģiski audzēto un 

ražoto produkciju; 

1 punkts – Pretendents savā piedāvājumā ir iekļāvis 

norādi par Latvijā ražotas vai iegūtas produkcijas un 

ekoloģiski audzētas un ražotas produkcijas izmantošanu; 

0 punkti – Pretendents neizmantos Latvijā ražotu vai 

iegūtu produkciju un ekoloģiski audzēto un ražoto 

produkciju. 

3. Vizuālais 

noformējums 

2 

2 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai; 

1 punkts – Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai, tomēr tas nav pilnībā 

izstrādāts; 

0 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums nav 

atbilstošs. 

 

XI.Tirdzniecības vietas nomas maksa, vērtēšanas kritēriji un tirdzniecības laika plāns 

Mežaparka Lielajā estrādē 

72. Atlases rezultātā tiks piešķirtas tiesības uz līdz 15 (piecpadsmit) Tirdzniecības vietu nomu 

Svētku pasākuma koru lielkoncerts “Tīrums” un Noslēguma koncerts "Kopā. 

Augšup", norises vietā Mežaparka Lielajā estrādē, Svētku pasākuma norises teritorijas 

ēdināšanas zonā. 



9 

 

 

73. Tirdzniecības plānotais norises laiks (tiks precizēts, slēdzot Līgumu): 

 
03.07.2023 04.07.2023 

 

05.07.2023 

 

06.07.2023 07.07.2023 08.07.2023 

09.07.2023 

un 

10.07.2023 

 

Mēģināju

mu diena 

Mēģinājumu 

diena 

Koru 

lielkoncerta 

“Tīrums” 

ģenerālmēģi

nājums 

(17:00-

22:00) 

Koru 

lielkoncerts 

“Tīrums” 

(17:00-

24:00) 

Mēģināju

mu diena 

Noslēguma 

koncerta 

ģenerālmēģi

nājuma 

koncerts 

(17:00-

24:00) 

Noslēguma 

koncerts un 

sadziedāšan

ās nakts 

Tirdzniecī

bas laiki 

(var tikt 

precizēti) 

 
No 10:00 

līdz 18:00 

No 14:00 

līdz 1:00  

No 10:00 

līdz 

koncerta 

beigām 

No 10:00 

līdz 

18:00 

No 12:00 

līdz 

koncerta 

beigām 

No 16:00 

līdz 5:00 

(10.07.20

23) 

Uzbūves, 

iebraukša

nas laiki 

(var tikt 

precizēti) 

No 

15:00 - 

20:00 

No 18:00-

21:00 

No 6:00 

līdz 10:00 

No 8:00 

līdz 12:00 

No 8:00 

līdz 

10:00, no 

18:00 

līdz 

22:00 

No 7:00 

līdz 9:00 

No 10:00 

līdz 14:00 

74. Tirgotājam ir pienākums veikt tirdzniecību arī mēģinājumu dienās, Rīkotāja norādītos 

tirdzniecības laikos, bez Nomas maksas.  

75. Svētku norises vieta: Mežaparka Lielā estrāde, Ostas prospekts 11, Rīga, LV-1034. 

76. Nomas maksa:  

Pozīcija 
Vienību 

skaits 

 

Apmaksāj

amo 

tirdzniecīb

as dienu 

skaits 

Summa 

dienā 

(tikai 

koncertu 

dienā) 

(euro) 

Summa 

kopā 

(euro) 

PVN 21% 

(euro) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(euro) 

Nomas maksa 
1 4 300,00 1200,00 252,00 1452,00 

77. Papildus Nomas maksai, tiek noteikta elektrības lietošanas maksa 12,50 EUR + PVN par 1 

jaudas kW dienā vai 87,50 EUR + PVN par 1 jaudas kW visā tirdzniecības laikā.  

78. Pretendenti, kuri piesakās uz Tirdzniecības vietas nomas tiesībām Svētku norises vietā 

Mežaparka Lielajā estrādē, tiks izvērtēti pēc šādiem kritērijiem: 

Nr. 
Vērtējamais 

kritērijs 

Maksimāla

is punktu 

skaits 

Vērtēšanas metodika  

1. Pretendenta 

plānotā ēdienkarte 

un tās cenu 

piedāvājums 

atbilst svētku 

norises vietas 

prasībām, ātri 

pagatavojami un 

uz vietas baudāmi 

produkti 

3 

3 punkti – plānotais  sortiments ir plašs, nav rūpnieciski 

ražots, dažādām vēlmēm piemērots, plānotais cenu 

piedāvājums ir pieejams plašam sabiedrības lokam. 

2 punkti – plānotā sortiments ir plašs, dažādām vēlmēm 

piemērots,; 

1 punkts – piedāvātais produktu sortiments nav 

pietiekami plašs, cenas nav pieejamas plašam sabiedrības 

lokam; 

0 punkti – Pretendenta piedāvājums nav atbilstošs, cenu 

piedāvājums nav atbilstošs. 

2. Pretendents 2 2 punkti – Pretendents pilnībā izmantos tikai Latvijā 



izmantos: 

- Latvijā ražoto 

vai iegūto 

produkciju;  

- ekoloģiski 

audzēto un ražoto 

produkciju. 

ražotu vai iegūtu produkciju un ekoloģiski audzēto un 

ražoto produkciju; 

1 punkts – Pretendents savā piedāvājumā ir iekļāvis 

norādi par Latvijā ražotas vai iegūtas produkcijas un 

ekoloģiski audzētas un ražotas produkcijas izmantošanu; 

0 punkti – Pretendents neizmantos Latvijā ražotu vai 

iegūtu produkciju un ekoloģiski audzēto un ražoto 

produkciju. 

3. Vizuālais 

noformējums 

2 

2 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai; 

1 punkts – Pretendenta vizuālais noformējums ir 

atbilstošs Svētku noskaņai, tomēr tas nav pilnībā 

izstrādāts; 

0 punkti – Pretendenta vizuālais noformējums nav 

atbilstošs. 

 

XII.Tirdzniecības noteikumi 

79. Tirgotājam Tirdzniecības vietā jānodrošina tirdzniecība visas Līgumā norādītās dienas katrā 

konkrētajā Svētku norises vietā. 

80. Tirgotājam Tirdzniecības vietā aizliegts tirgot higiēnas preces, alkoholu (izņemot, ja tas 

iegādājies tiesības uz alus un/vai sidra tirdzniecību), tabakas izstrādājumus, erotiska rakstura 

preces, enerģijas dzērienus un tamlīdzīgas preču grupas. Šis uzskaitījums nav izsmeļošs. 

Rīkotājs vienpusēji ir tiesīgs noteikt preču, uz kurām attiecas tirdzniecības ierobežojumi, 

grupas. 

81. Jebkādas reklāmas izvietošana ārpus Tirdzniecības vietas ir aizliegta. Tirgotāja nosaukuma 

norādes izvietošana ir rakstveidā jāsaskaņo ar Rīkotāju. Savā Tirdzniecības vietā Tirgotājs 

drīkst reklamēt tikai savu uzņēmumu, savu zīmolu un produktus.  

82. Lai nodrošinātu Svētkos tirgoto preču, pakalpojumu u.c. produktu pieejamību plašai 

sabiedrības daļai, Rīkotājam ir tiesības noteikt preču, pakalpojumu u.c. produktu, kuri tiks 

tirgoti Svētku tirdzniecības vietās, maksimālo cenu. 

83. Tirgotājs: 

83.1. ir tiesīgs izmantot Tirdzniecības vietu atbilstoši šiem Noteikumiem un citiem 

normatīvajiem aktiem; 

83.2. ir tiesīgs veikt reklāmas izvietošanu un reklāmmateriālu izplatīšanu Svētku norises 

vietās vienīgi iepriekš saskaņojot ar Rīkotāju; 

83.3. atlīdzina zaudējumus, kas Rīkotājam radušies Tirgotāja vai tā Darbinieka vainas dēļ; 

83.4. veic visus maksājumus, kas paredzēti Noteikumos un Līgumā (tostarp apmaksā 

izdevumus par elektroenerģiju); 

83.5. rūpējas par Tirdzniecības vietu un nodod to Rīkotājam pilnīgā kārtībā; 

83.6. ir atbildīgs par ugunsdrošības un darba drošības noteikumu, COVID-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanas aktuālo noteikumu ievērošanu; 

83.7. nodrošina pie Tirdzniecības vietas redzamā vietā normatīvajos aktos noteikto 

dokumentu, kas nepieciešami, lai veiktu tirdzniecību, izvietošanu: 

83.7.1. tirdzniecības atļaujas kopija; 

83.7.2. uzņēmuma reģistrācijas apliecības kopija; 

83.7.3. Pārtikas un veterinārā dienesta atļauja. 

83.8. organizējot tirdzniecību, tirdzniecības vietā nodrošina labi redzamā vietā izvietotas 

preču cenas, cenas par vienību un sortimentu; 

83.9. nodrošina šādu noteikumu ievērošanu: 

83.9.1. atkritumus novietot Rīkotāja uzstādītos atkritumu konteineros; 



11 

 

 

83.9.2. nodrošināt Izstrādājumu iepakojuma, marķējuma un garantijas saistības 

atbilstību Latvijas Republikas un Eiropas Savienības normatīvajiem aktiem; 

83.9.3. preču tirdzniecību saskaņot ar visām valsts iestādēm, ja šāda saskaņošana ir 

veicama; 

83.9.4. ievērot mazumtirdzniecības noteikumus un citus tirdzniecību 

reglamentējošus normatīvos aktus, kā arī atsevišķu preču aprites, izplatīšanas kārtību, 

kas noteikta normatīvajos aktos; 

83.9.5. nodrošināt individuālo aizsardzības līdzekļu lietošanu no Darbinieku puses, 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

83.10. ir atbildīgs par Tirdzniecības vietas noformējumu atbilstoši Rīkotāja norādījumiem; 

83.11. nav tiesīgs tirdzniecības vietā smēķēt, atskaņot mūziku vai citādi trokšņot; 

83.12. nav tiesīgs tirgot produkciju stikla tarā Svētku norises vietās Daugavas stadions un 

Mežaparka Lielā estrāde; 

83.13. izmanto tikai vienreizlietojamos traukus un ēšanas piederumus; 

83.14. nav tiesīgs demontēt tirdzniecības vietu pirms Līgumā norādītā tirdzniecības laika 

beigām; 

83.15. apņemas ievērot Noteikumu nosacījumus un citus saistošos normatīvos aktus; 

83.16. nodrošina savas Tirdzniecības vietas aprīkojumu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

84. Darbiniekiem jābūt tīrās, sakoptās drēbēs. Darbiniekiem, kuriem ir jebkādas elpceļu, 

COVID-19 vai citas slimības pazīmes nedrīkst atrasties Tirdzniecības vietā. 

85. Tirgotājs ir atbildīgs par ugunsdrošības ievērošanu Tirdzniecības vietā atbilstoši 

normatīvajiem aktiem. Tirdzniecības vietai ir jābūt aprīkotai ar derīgu pulvera ugunsdzēsības 

aparātu, izvēloties ugunsdzēsības aparāta svaru pēc principa 1kg pulvera uz 14m2. 

86. Rīkotājs Tirdzniecības vietās nodrošina: 

86.1. elektrības pieslēgumu un jaudu, saskaņā ar Tirgotāja pieprasījumu un apmaksu, 

nosakot cenu par kW Līgumā, saskaņā ar Noteikumiem; 

86.2. galdus un solus apmeklētājiem; 

86.3. Svētku norises teritorijas apsardzi; 

86.4. sanitārtehniskos mezglus Svētku norises teritorijā; 

86.5. atkritumu tvertnes Svētku norises teritorijā. 

87. Rīkotājs nosaka precīzu Tirgotāja Tirdzniecības vietas atrašanos un Tirgotājs to nedrīkst 

patvaļīgi mainīt. 

88. Rīkotājs, pēc Tirgotāja pieprasījuma, nodrošina Tirgotāju ar Caurlaidēm preču vai 

tirdzniecības iekārtu piegādei viena transportlīdzekļa iebraukšanai katrā Līgumā 

norādītajā Svētku norises vietā. 

89. Tirgotājam tiek izsniegtas Aproces tā Darbiniekiem, Aproču skaitu nosakot pēc aprēķina: uz  

vienu Tirdzniecības vietu tiek piešķirtas 3 (trīs) Aproces. 
90. Tirgotājam ir tiesības pieprasīt papildus Aproces līdz 2023. gada 15. jūnijam un Rīkotājs 

tās var piešķirt par maksu 121,00 EUR (viens simts divdesmit viens eiro un 00 centi), tajā 

skaitā PVN 21% apmērā par vienu Aproci. Maksimālais vienam Tirgotājam piešķiramo 

Aproču skaits ir 5 (piecas) Aproces uz vienu Tirdzniecības vietu. 

91. Tirdzniecības atļauju no Rīgas pilsētas pašvaldības izņem Rīkotājs centralizēti. 

92. Noteikumos minētie tirdzniecības noteikumi nav izsmeļoši un var tikt precizēti, slēdzot 

līgumu ar Tirgotāju.  

 

XIII.Pasaules Dabas Fonda ieteikumi videi draudzīga uztura pieejas nodrošināšanai 

93. Nolūkā samazināt pārtikas ietekmi uz vidi, Rīkotājs aicina Tirgotāju iespēju robežās ievērot 

Pasaules Dabas Fonda ieteikumus videi draudzīga uztura pieejas nodrošināšanai. 

94. Ēdienkarte:  



94.1. Bioloģiski audzēta pārtika. Dod priekšroku ražotājiem ar dabai labvēlīgu 

saimniekošanas praksi, kas samazinās pārtikas ietekmi uz vidi. Jo vairāk bioloģiskās 

saimniekošanas, jo mazāk pesticīdu un citu sintētisku ķimikāliju nokļūst augsnē, ūdeņos un 

gaisā. Tas ir veids, kā izvairīties no ķīmiskā kokteiļa, kas rodas no pesticīdiem, 

minerālmēsliem un citām lauksaimniecībā izmantojamām ķimikālijām. 

94.2. Vietēja un sezonāla pārtika. Dod priekšroku vietējai un sezonālai pārtikai, kas ir 

būtisks videi draudzīga uztura raksturotājs, samazinot produktu pārvadājumus vai papildu 

slodzes nesezonas pārtikas audzēšanai. 

94.3. Mazāk dzīvnieku izcelsmes pārtika. Piedāvā vairāk augu izcelsmes pārtikas 

produktus, kuriem parasti ir mazākas ietekmes uz vidi nekā dzīvnieku izcelsmes pārtikai. 

94.4. Zivju izvēle sekojot zivsaimniecības ietekmei uz vidi, populāciju stāvoklim un 

zvejniecības labās prakses principiem. Zivsaimniecības ietekme uz vidi ir būtiska, arī 

saldūdeņu zivjaudzētavās, tāpat ļoti strauji pasliktinās daudzu zivju sugu populāciju, kā arī  

ūdeņu biotopu stāvokli. Pasaules dabas fonda izdotais Zivju gids sniedz videi draudzīgas 

izvēles zivju patēriņam. 

94.5. Dažādība piedāvātajā ēdienkartē, kas nāks par labu ne tikai patērētājiem, bet arī 

dabai. Veicinot dažādību pieprasījumā, tiek veicināta dažādu kultūru audzēšana, kas savukārt 

pretēji monokultūru praksēm, veicina augsnes  veselību un auglību. Plašāks pārtikas 

produktu klāsts arī nozīmē, ka pārtikas sistēmas ir izturīgākas pret triecieniem, piemēram, 

kaitēkļiem, slimībām vai ekstremāliem laikapstākļiem.  

95. Ēdiena gatavošana, pasniegšana, novākšana:  

95.1. Izmantot pēc iespējas energoefektīvākas iekārtas: ēdināšana, it īpaši lielu pasākumu 

gadījumā, prasa daudz enerģijas. 

95.2. Padomāt trauku un citu piederumu tīrīšanas līdzekļu izcelsmi, meklējot pēc iespējas 

videi un patērētājam veselīgākus līdzekļus. 

95.3. Rast iespēju patērētājam izmantot trauku depozīta sistēmu. 

95.4. Rast iespēju patērētajam izmantot savus traukus dzēriena un ēdiena saņemšanai.  

95.5. Rast iespēju patērētājam neapēsto ēdienu izmest bioloģisko atkritumu konteinerā. 

95.6. Rast iespēju neizmantot plastmasas pudelēs fasēto ūdeni, piedāvājot ūdeni no 

lielākiem konteineriem vai krāna. Plastmasas pudeles nereti ir sabiedrībā tiek uzskatīts par 

tīra ūdens garantiju, taču pastiprināt pārliecību par ūdens kvalitāti var arī filtri, piedāvājot 

filtrētu ūdeni.  

 

XIV.Līguma slēgšana un norēķinu kārtība 

96. Pretendentam, kurš ir izturējis atlasi, uz tā Anketā norādīto elektroniskā pasta adresi tiek 

nosūtīts tehniskās informācijas pieprasījums (turpmāk – pieprasījums), kuru Pretendentam ir 

pienākums ne vēlāk kā līdz 2023. gada 25. aprīlim (ieskaitot) aizpildīt un elektroniski 

iesniegt Rīkotājam  Rīkotāja tīmekļvietnē www.dziesmusvetki.lv. Pieprasījumā Pretendents 

norāda nepieciešamo elektroenerģijas daudzumu (kW) dienā, par katru dalības dienu katrai 

Tirdzniecības vietai, katra Darbinieka vārdu, uzvārdu, personas kodu, nodarbinātības laiku 

Tirdzniecības vietā, tālruņa numuru un citu Rīkotāja pieprasītu informāciju, kas 

nepieciešama Līguma sagatavošanai noslēgšanai. 

97. Ja Pretendents 96. punktā norādītajā termiņā ir iesniedzis aizpildītu pieprasījumu Rīkotājam, 

tas tiek uzaicināts noslēgt Līgumu, nosūtot Līgumu Pretendentam elektroniski uz Anketā 

norādīto elektroniskā pasta adresi līdz 2023. gada 3. maijam (ieskaitot). Ja Pretendents 

termiņā aizpildītu pieprasījumu neiesniedz, uzskatāms, ka tas atteicies no tiesībām slēgt 

Līgumu. 

98. Kopā ar Līgumu, Pretendentam tiek nosūtīts rēķins par Nomas maksu, Piemaksu un 

elektroenerģiju. 

99. Pretendents, ne vēlāk kā līdz 2023. gada 12. maijam (ieskaitot): 

99.1. paraksta Līgumu; 

https://zivjugids.lv/
http://www.dziesmusvetki.lv/


13 

 

 

99.2. veic Rīkotāja izsniegtā rēķina apmaksu.  

100. Līguma parakstīšana: 

101. ar drošu elektronisko parakstu -  Rīkotājs Noteikumu 97. punktā noteiktā kārtībā, nosūta 

Pretendentam no Rīkotāja puses ar drošu elektronisko parakstu parakstītu Līgumu, 

Pretendents to paraksta ar drošu elektronisko parakstu un nosūta Rīkotājam Noteikumu 99. 

punktā norādītajā termiņā; 

102. papīra formātā – Pretendents, laikā no 2023. gada 8. maija līdz Noteikumu 99. punktā 

norādītajam termiņam paraksta Līgumu klātienē, Rīkotāja adresē Zigfrīda Annas 

Meierovica bulvārī 14, 4. stāvā, Rīgā, ierašanās laiku vismaz vienu darba dienu iepriekš 

saskaņojot ar Lindu Andersoni, e-pasts: tirdznieciba@dziesmusvetki.lv, tālr. nr. 22457667. 

103. Pretendents kļūst par Tirgotāju pēc tam, kad ir izpildījis Noteikumu 99. punkta nosacījumus 

termiņā. Ja Pretendents tos neizpilda, ar nākamo darba dienu pēc termiņa notecējuma tas 

zaudē tiesības uz Tirdzniecības vietas nomu un Līgums, ja tas bijis noslēgts, uzskatāms par 

spēkā neesošu. Ja Pretendents ir veicis rēķina apmaksu, Rīkotājs atmaksā samaksāto 

maksājumu 30 (trīsdesmit) dienu laikā no Pretendenta iesnieguma par atmaksu saņemšanas 

dienas, veicot maksājumu uz Pretendenta iesniegumā norādīto norēķinu kontu.  

 

XV.Nobeiguma noteikumi 

104. Rīkotājam ir tiesības izdarīt grozījumus Noteikumos. Noteikumu grozījumi vai Noteikumu 

konsolidētā redakcija tiek ievietota Rīkotāja tīmekļvietnē www.lnkc.gov.lv un 

www.dziesmusvetki.lv. 

105. Pretendenti, Tirgotāji un Darbinieki ievēro Noteikumu prasības. 

106. Citas saistības, kas nav atrunātas Noteikumos, nosakāmas saskaņā ar Latvijas Republikas 

spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 

107. Visas domstarpības un strīdi, kas var rasties Noteikumu izpildes gaitā, tiek risinātas 

savstarpēju pārrunu ceļā. Ja neizdodas tos atrisināt, tad strīdi un domstarpības risināmas tiesā, 

saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

 

 

Direktore    (* paraksts)    Signe Pujāte 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Kota  (+371) 29273131 

Dzoanna.Kota@lnkc.gov.lv 

 

http://www.dziesmusvetki.lv/

